COMUNE DI GORGO AL MONTICANO
Provincia di Treviso

UFFICIO ELETTORALE
A V V I S O 

ORARI STRAORDINARI DI APERTURA AL PUBBLICO IN OCCASIONE DELLE ELEZIONI REGIONALI  DEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020
ELEZIONI REGIONALI DEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020
ALLO SCOPO DI GARANTIRE L’IMMEDIATO RILASCIO – ENTRO 24 ORE DALLA RELATIVA RICHIESTA - DELLE CERTIFICAZIONI D’ISCRIZIONE NELLE LISTE ELETTORALI INERENTI ALLA PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE PER LE ELEZIONI REGIONALI, L’UFFICIO ELETTORALE OLTRE AL CONSUETO ORARIO, SARA’ APERTO NEI GIORNI :

	GIORNO E DATA
	DALLE ORE
	ALLE ORE
	DALLE ORE
	ALLE ORE

	MARTEDI’ 18 AGOSTO 
	08.00
	13.30
	14.30
	18.00

	MERCOLEDI’ 19 AGOSTO
	08.00
	15.30
	ININTERROTTAMENTE

	GIOVEDI’ 20 AGOSTO
	08.00
	13.30
	14.30
	18.00

	VENERDI’ 21 AGOSTO
	08,00
	20,00 
	ININTERROTTAMENTE

	SABATO 22 AGOSTO
	08,00
	12.00
	
	


INOLTRE
PER LE ELEZIONI REFERENDERARIE E REGIONALI DEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020
AL FINE DI CONSENTIRE IL RITIRO DELLE TESSERE ELETTORALI O DEI LORO DUPLICATI 

L’Ufficio Elettorale sarà aperto al pubblico nei seguenti giorni ed orari:
VENERDI’ 18 SETTEMBRE 2020 
DALLE ORE 09.00 ALLE ORE 18.00 ININTERROTTAMENTE
SABATO 19 SETTEMBRE 2020

DALLE ORE 09.00 ALLE ORE 18.00 ININTERROTTAMENTE 
DOMENICA 20 SETTEMBRE 2020 
DALLE ORE 07,00 ALLE ORE 23,00 ININTERROTTAMENTE
LUNEDI’ 21 SETTEMBRE 2020 

DALLE ORE 07,00 ALLE ORE 15,00 ININTERROTTAMENTE
